Gulbinaitės, toliau vadinamas Užsakovu, ir Asta Gedvilienė, individualios veiklos pažyma Nr. 1298191, 

adresas Gedimino g. 3, Eigirdžiai, Telšių raj. toliau sutartyje vadinama Paslaugų Teikėju,  (toliau Šalys) sudarė 

šią dvišalę sutartį: 

1. Sutarties dalykas: pagaminti 7 vnt. murmesiukų kostiumus už 455,00 Eur (keturis šimtus 

penkiasdešimt penkis Eur 00 centų). 

2. Šalių įsipareigojimai: 

2.1. Paslaugų tiekėjas  įsipareigoja: 

2.1.1. Laiku ir tinkamai pagaminti bei pristatyti apdovanojimus pagal Užsakovo pateiktą sąrašą į 

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centrą, pristatymo terminas iki  2024 m.